
Wola Dębińska, 02.08.2021 r. 

Nr postępowania: RWI.271.10.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.  
 „Remont dróg na terenie gminy Dębno” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert: 

W wyznaczonym terminie wpłynęło trzy oferty: 

Część 1 *- Remont nawierzchni drogi gminnej dz. ewid. Nr 482 w msc. Łysa 

Góra w km 0+000-0+397. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto Okres gwarancji  

 

1.   

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych sp. z o.o. w Jaśle 

ul. Jana Pawła II 30 

38-200 Jasło 

NIP: 6851949581 

 

159 285,00 

 

60 miesięcy 

2.  Usługi Budowy i Modernizacji Dróg 

Łagosz spółka jawna 

Przyborów 398 

32-825 Borzęcin 

NIP: 8691587815 

 

171 772,12 

 

60 miesięcy 

 

Część 2*- Remont nawierzchni drogi gminnej Rajsko do Zagórza km 

0+000-1+150 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto Okres gwarancji  

 

1.   

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych sp. z o.o. w Jaśle 

ul. Jana Pawła II 30 

38-200 Jasło 

NIP: 6851949581 

 

269 948,10 

 

60 miesięcy 

2.  Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1 

39-200 Dębica 

NIP: 8722175948 

 

280 717,06 

 

60 miesięcy 

3.  Usługi Budowy i Modernizacji Dróg 

Łagosz spółka jawna 

Przyborów 398 

32-825 Borzęcin 

NIP: 8691587815 

289 750,49 60 miesięcy 



Część 3*- Remont drogi gminnej nr 81 w km 0+000 – 0+090 w miejscowości 

Maszkienice. 

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kwota oferty brutto Okres gwarancji  

 

1.   

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych sp. z o.o. w Jaśle 

ul. Jana Pawła II 30 

38-200 Jasło 

NIP: 6851949581 

 

53 615,70 

 

60 miesięcy 

2.  Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1 

39-200 Dębica 

NIP: 8722175948 

65 716,24 60 miesięcy 

3.  Usługi Budowy i Modernizacji Dróg 

Łagosz spółka jawna 

Przyborów 398 

32-825 Borzęcin 

NIP: 8691587815 

60 352,29 60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Wiesław Kozłowski 

Wójt Gminy Dębno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa postępowania 

2. a/a 


